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Doctor(a)  
JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA AMAZONAS
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2017-00152

Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.

Demandado:     Gustavo Diaz Garzon

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presto al Despacho, actualización de
liquidación del crédito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P. 
 
FAOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.

T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)

JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA AMAZONAS

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2017-00152

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Gustavo Diaz Garzon

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, actuaización de liquidación del credito 

según lo dispuesto por  el Artículo 446 del C.G. P., 

Obligación No. 4481870000259057

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

abr-16 20,54% 0,02568 $ 5.036.596 2,568% 129.339,79$                           

may-16 20,54% 0,02568 $ 5.036.596 2,568% 129.339,79$                           

jun-16 20,54% 0,02568 $ 5.036.596 2,568% 129.314,60$                           

jul-16 21,34% 0,02668 $ 5.036.596 2,668% 134.351,20$                           

ago-16 21,34% 0,02668 $ 5.036.596 2,668% 134.351,20$                           

sep-16 21,34% 0,02668 $ 5.036.596 2,668% 134.351,20$                           

oct-16 21,99% 0,02749 $ 5.036.596 2,749% 138.443,43$                           

nov-16 21,99% 0,02749 $ 5.036.596 2,749% 138.443,43$                           

dic-16 21,99% 0,02749 $ 5.036.596 2,749% 138.443,43$                           

ene-17 22,34% 0,02793 $ 5.036.596 2,793% 140.646,94$                           

feb-17 22,34% 0,02793 $ 5.036.596 2,793% 140.646,94$                           

mar-17 22,34% 0,02793 $ 5.036.596 2,793% 140.646,94$                           

abr-17 22,33% 0,02791 $ 5.036.596 2,791% 140.583,99$                           

may-17 22,33% 0,02791 $ 5.036.596 2,791% 140.583,99$                           

jun-17 22,33% 0,02791 $ 5.036.596 2,791% 140.583,99$                           

jul-17 21,98% 0,02748 $ 5.036.596 2,748% 138.380,48$                           

ago-17 21,98% 0,02748 $ 5.036.596 2,748% 138.380,48$                           

sep-17 21,98% 0,02748 $ 5.036.596 2,748% 138.380,48$                           

oct-17 21,15% 0,02644 $ 5.036.596 2,644% 133.155,01$                           

nov-17 20,96% 0,02620 $ 5.036.596 2,620% 131.958,82$                           

dic-17 20,77% 0,02596 $ 5.036.596 2,596% 130.762,62$                           

ene-18 20,69% 0,02586 $ 5.036.596 2,586% 130.258,96$                           

feb-18 21,01% 0,02626 $ 5.036.596 2,626% 132.273,60$                           

mar-18 20,68% 0,02585 $ 5.036.596 2,585% 130.196,01$                           

abr-18 20,48% 0,02560 $ 5.036.596 2,560% 128.936,86$                           

may-18 20,44% 0,02555 $ 5.036.596 2,555% 128.685,03$                           

jun-18 20,28% 0,02535 $ 5.036.596 2,535% 127.677,71$                           

jul-18 20,03% 0,02504 $ 5.036.596 2,504% 126.103,77$                           

ago-18 19,94% 0,02493 $ 5.036.596 2,493% 125.537,16$                           

sep-18 19,81% 0,02476 $ 5.036.596 2,476% 124.718,71$                           

oct-18 19,63% 0,02454 $ 5.036.596 2,454% 123.585,47$                           

nov-18 19,49% 0,02436 $ 5.036.596 2,436% 122.704,07$                           

dic-18 19,40% 0,02425 $ 5.036.596 2,425% 122.137,45$                           

ene-19 19,16% 0,02395 $ 5.036.596 2,395% 120.626,47$                           

feb-19 19,70% 0,02463 $ 5.036.596 2,463% 124.026,18$                           

mar-19 19,37% 0,02421 $ 5.036.596 2,421% 121.948,58$                           

abr-19 19,32% 0,02415 $ 5.036.596 2,415% 121.633,79$                           

may-19 19,34% 0,02418 $ 5.036.596 2,418% 121.759,71$                           

jun-19 19,30% 0,02413 $ 5.036.596 2,413% 121.507,88$                           

jul-19 18,28% 0,02285 $ 5.036.596 2,285% 115.086,22$                           

ago-19 19,32% 0,02415 $ 5.036.596 2,415% 121.633,79$                           

sep-19 19,32% 0,02415 $ 5.036.596 2,415% 121.633,79$                           

oct-19 19,10% 0,02388 $ 5.036.596 2,388% 120.248,73$                           

nov-19 19,03% 0,02379 $ 5.036.596 2,379% 119.808,03$                           

dic-19 18,91% 0,02364 $ 5.036.596 2,364% 119.052,54$                           

ene-20 18,77% 0,02346 $ 5.036.596 2,346% 118.171,13$                           

feb-20 19,06% 0,02383 $ 5.036.596 2,383% 119.996,90$                           



mar-20 18,95% 0,02369 $ 5.036.596 2,369% 119.304,37$                           

abr-20 18,69% 0,02336 $ 5.036.596 2,336% 117.667,47$                           

may-20 18,19% 0,02274 $ 5.036.596 2,274% 114.519,60$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 5.036.596 2,265% 114.078,90$                           

jul-20 18,12% 0,02265 $ 5.036.596 2,265% 114.078,90$                           

ago-20 18,29% 0,02286 $ 5.036.596 2,286% 115.149,18$                           

sep-20 18,35% 0,02294 $ 5.036.596 2,294% 115.526,92$                           

oct-20 18,09% 0,02261 $ 5.036.596 2,261% 113.890,03$                           

nov-20 17,84% 0,02230 $ 5.036.596 2,230% 112.316,09$                           

dic-20 17,46% 0,02183 $ 5.036.596 2,183% 109.923,71$                           

ene-21 17,32% 0,02165 $ 5.036.596 2,165% 109.042,30$                           

feb-21 17,54% 0,02193 $ 5.036.596 2,193% 110.427,37$                           

mar-21 17,41% 0,02176 $ 5.036.596 2,176% 109.608,92$                           

abr-21 17,31% 0,02164 $ 5.036.596 2,164% 108.979,35$                           

may-21 17,22% 0,02153 $ 5.036.596 2,153% 108.412,73$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 7.763.963,10$                        

CAPITAL 5.036.596,00$                        

INTERESES CORRIENTES 311.129,00$                           

INTERESES MORATORIOS 7.763.963,10$                        

GRAN TOTAL 13.111.688,10$                     

SON: TRECE MILLONES CIENTO ONCE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS CON DIEZ

CENTAVOS M/CTE.

Obligación No. 071036100002424

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

ago-16 21,34% 0,02668 $ 13.849.917 2,668% 369.446,54$                           

sep-16 21,34% 0,02668 $ 13.849.917 2,668% 369.446,54$                           

oct-16 21,99% 0,02749 $ 13.849.917 2,749% 380.699,59$                           

nov-16 21,99% 0,02749 $ 13.849.917 2,749% 380.699,59$                           

dic-16 21,99% 0,02749 $ 13.849.917 2,749% 380.699,59$                           

ene-17 22,34% 0,02793 $ 13.849.917 2,793% 386.758,93$                           

feb-17 22,34% 0,02793 $ 13.849.917 2,793% 386.758,93$                           

mar-17 22,34% 0,02793 $ 13.849.917 2,793% 386.758,93$                           

abr-17 22,33% 0,02791 $ 13.849.917 2,791% 386.585,81$                           

may-17 22,33% 0,02791 $ 13.849.917 2,791% 386.585,81$                           

jun-17 22,33% 0,02791 $ 13.849.917 2,791% 386.585,81$                           

jul-17 21,98% 0,02748 $ 13.849.917 2,748% 380.526,47$                           

ago-17 21,98% 0,02748 $ 13.849.917 2,748% 380.526,47$                           

sep-17 21,98% 0,02748 $ 13.849.917 2,748% 380.526,47$                           

oct-17 21,15% 0,02644 $ 13.849.917 2,644% 366.157,18$                           

nov-17 20,96% 0,02620 $ 13.849.917 2,620% 362.867,83$                           

dic-17 20,77% 0,02596 $ 13.849.917 2,596% 359.578,47$                           

ene-18 20,69% 0,02586 $ 13.849.917 2,586% 358.193,48$                           

feb-18 21,01% 0,02626 $ 13.849.917 2,626% 363.733,45$                           

mar-18 20,68% 0,02585 $ 13.849.917 2,585% 358.020,35$                           

abr-18 20,48% 0,02560 $ 13.849.917 2,560% 354.557,88$                           

may-18 20,44% 0,02555 $ 13.849.917 2,555% 353.865,38$                           

jun-18 20,28% 0,02535 $ 13.849.917 2,535% 351.095,40$                           

jul-18 20,03% 0,02504 $ 13.849.917 2,504% 346.767,30$                           

ago-18 19,94% 0,02493 $ 13.849.917 2,493% 345.209,18$                           

sep-18 19,81% 0,02476 $ 13.849.917 2,476% 342.958,57$                           

oct-18 19,63% 0,02454 $ 13.849.917 2,454% 339.842,34$                           

nov-18 19,49% 0,02436 $ 13.849.917 2,436% 337.418,60$                           

dic-18 19,40% 0,02425 $ 13.849.917 2,425% 335.860,49$                           

ene-19 19,16% 0,02395 $ 13.849.917 2,395% 331.705,51$                           

feb-19 19,70% 0,02463 $ 13.849.917 2,463% 341.054,21$                           

mar-19 19,37% 0,02421 $ 13.849.917 2,421% 335.341,12$                           

abr-19 19,32% 0,02415 $ 13.849.917 2,415% 334.475,50$                           



may-19 19,34% 0,02418 $ 13.849.917 2,418% 334.821,74$                           

jun-19 19,30% 0,02413 $ 13.849.917 2,413% 334.129,25$                           

jul-19 18,28% 0,02285 $ 13.849.917 2,285% 316.470,60$                           

ago-19 19,32% 0,02415 $ 13.849.917 2,415% 334.475,50$                           

sep-19 19,32% 0,02415 $ 13.849.917 2,415% 334.475,50$                           

oct-19 19,10% 0,02388 $ 13.849.917 2,388% 330.666,77$                           

nov-19 19,03% 0,02379 $ 13.849.917 2,379% 329.454,90$                           

dic-19 18,91% 0,02364 $ 13.849.917 2,364% 327.377,41$                           

ene-20 18,77% 0,02346 $ 13.849.917 2,346% 324.953,68$                           

feb-20 19,06% 0,02383 $ 13.849.917 2,383% 329.974,27$                           

mar-20 18,95% 0,02369 $ 13.849.917 2,369% 328.069,91$                           

abr-20 18,69% 0,02336 $ 13.849.917 2,336% 323.568,69$                           

may-20 18,19% 0,02274 $ 13.849.917 2,274% 314.912,49$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 13.849.917 2,265% 313.700,62$                           

jul-20 18,12% 0,02265 $ 13.849.917 2,265% 313.700,62$                           

ago-20 18,29% 0,02286 $ 13.849.917 2,286% 316.643,73$                           

sep-20 18,35% 0,02294 $ 13.849.917 2,294% 317.682,47$                           

oct-20 18,09% 0,02261 $ 13.849.917 2,261% 313.181,25$                           

nov-20 17,84% 0,02230 $ 13.849.917 2,230% 308.853,15$                           

dic-20 17,46% 0,02183 $ 13.849.917 2,183% 302.274,44$                           

ene-21 17,32% 0,02165 $ 13.849.917 2,165% 299.850,70$                           

feb-21 17,54% 0,02193 $ 13.849.917 2,193% 303.659,43$                           

mar-21 17,41% 0,02176 $ 13.849.917 2,176% 301.408,82$                           

abr-21 17,31% 0,02164 $ 13.849.917 2,164% 299.677,58$                           

may-21 17,22% 0,02153 $ 13.849.917 2,153% 298.119,46$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 19.913.410,66$                      

CAPITAL 13.849.917,00$                      

INTERESES CORRIENTES -$                                       

INTERESES MORATORIOS 19.913.410,66$                      

GRAN TOTAL 33.763.327,66$                     

SON: TREINTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS

CON SESENTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE.

Sumando las dos obligaciones son:

Obligación No. 4481870000259057 13.111.688,10$                     

Obligación No. 071036100002424 33.763.327,66$                     

46.875.015,76$                     

SON: CUARENTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL QUINCE PESOS CON

SETENTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL
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